ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1034/TB-UBND Bình Hòa, ngày 24 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Bình Hòa năm 2025

Thực hiện Luật tiếp công dân, Luật khiếu nại, Luật tố cáo năm 2011;

 Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Thực hiện Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khiếu nại;

 Thực hiện Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tố cáo;

Thực hiện Quyết định 139/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của UBND xã

Bình Hòa ban hành Nội quy Tiếp công dân tại Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa;

UBND xã Bình Hòa thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo

UBND xã Bình Hòa như sau:

1. Lãnh đạo UBND xã Bình Hòa tổ chức tiếp công dân vào các ngày thứ

5 hàng tuần.

2. Thời gian: Sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút; Chiều từ 13 giờ 00

phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Nơi tiếp công dân tại trụ sở UBND Bình Hòa, huyện Châu

Thành, tỉnh An Giang.

 UBND xã Bình Hòa thông báo đến các tổ chức, cá nhân và người dân có

nhu cầu liên hệ để thuận tiện trong việc tiếp công dân.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Niêm yết trụ sở UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Lữ